
Медис Македониjа е дел од меѓународната компаниjа Медис,
Љубљана, коjа веќе 35 год.се бави со медицински маркетинг на
иновативни лекови и медицински производи. Насочени кон
напредок и развоj, со повеќе од 400 висококвалификувани
вработени во 19 земjи од Централна Европа, Балканот и
Балтикот сме водечка компаниjа во овоj дел од светот и ги
снабдуваме институциите на здравствениот систем.
Задоволството и ангажираноста на нашите вработени е еден од
нашите приоритети.

Стручен соработник за болнички
сектор
интензивна нега и сродни области
Аплицираjте до: 25. 07. 2025

Доколку сте подготвени за нов предизвик во динамична и
стручно ориентирана средина, Ве покануваме да аплицирате!
Нудиме:

Динамична работна позициjа со jасна професионална мисиjа
Професионален развоj и обуки
Стимулативна заработка и можност за личен раст и развоj
Позитивна и развоjно ориентирана работна средина

Опис на работната позициjа:

Промоциjа и продажба на напредни медицински терапии
Стручно информирање, презентации, поддршка и

едукациjа на медицински персонал
Соработка и градење односи со клучни експерти во областа

на медицината
Активно учество во стратешко позиционирање на

МЕДИЦИНСКИ ПРОИЗВОДИ И ТЕРАПИИ

Бараме кандидати со:

Високо образование (V степен)
Искуство во здравство (предност: работа во болница,

познавање на процесите на работа и работа со болнички
персонал)

Одлични комуникациски и презентациски вештини
Проактивна, самостоjна и професионална личност,

фокусирана на резултати
Одлично познавање на англиски jазик
Возачка дозвола Б категориjа

Доколку сте мотивирани и сметате дека сте вистинскиот
кандидат за нас, придружете ни се! Приjавете се на Our
Talents.

MEDIS

19
држави

400+
вработени

5,70/7
задоволство
на работа

Medis Makedonija DOOEL | Ul. Naum Naumovski Borče br. 50/211, 1000 Skopje
T: +389 2 311 77 74 | E: career@medis.com | https://www.medis.com

There are several factors that make me happy to
work at Medis, but the most important thing for me
is that I am in the right working environment. It
really means a lot to me that I work with people
with whom I share the same values. This type of
connection helps me stay committed to my work
and more invested in the collective progress we
make as a team. I feel fulfilled because I am part of
a closeknit and cohesive team where there is trust
and mutual understanding.
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